К р а с н о я р с к и й    к р а й

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.09.2018                                                               п. Балахта                                                                     №  187

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 28.12.2017 № 364 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в МО поселок Балахта на период 2018-2019 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 "О противодействии коррупции в Красноярском крае", в целях повышения эффективности противодействия коррупции, устранения причин и условий, порождающих коррупцию, предупреждения преступлений с использованием должностного положения и руководствуясь  статьей 19 Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации поселка Балахта от 28.12.2017 № 364 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в МО поселок Балахта на период 2018-2019 гг.» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы поселка Балахта                                                      С.В. Андрюкевич